Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Pedagogia Licenciatura Plena Diurno
Descubra UFSM - Edição 2022

1

 Posterior período de recursos, faço pública a homologação dos Inscritos Deferidos no EDITAL Nº.
02/2022 – PEDAGOGIA DIURNO/UFSM - SELEÇÃO PARA ESTUDANTES COLABORADORES
(AUXILIARES) NA PARTICIPAÇÃO DO CURSO DE PEDAGOGIA LICENCIATURA PLENA
DIURNO NO DESCUBRA UFSM.

 Nº INSCRIÇÃO NOME INSCRITO

001 CLARA BEATRIZ COSTA ACUNHA

002 RAFAEL PINTO DE OLIVEIRA

Santa Maria, aos vinte e um dias do mês de novembro de dois mil e vinte e dois.

Graziela Franceschet Farias
Coordenadora